Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.08.2024                                                                                                     №  305
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации от 15.01.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2024 – 2026 годы».

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Еврейской автономной области от 31.08.2017 № 259-пп «Об утверждении перечня государственных программ Еврейской автономной области, предусмотренных к финансированию из областного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2020 годов», Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение», Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ администрации Приамурского городского поселения и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденного постановлением администрации городского поселения от 21.07.2017 №1028, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел 6 муниципальной программы «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2024 – 2026 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения от 15.01.2024 № 6 изложить в следующей редакции:

«6. Перечень программных мероприятий

	№п/п
	Мероприятия

	2024
	КБК
	2025
	КБК
	2026
	КБК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Содержание автомобильных дорог
	2 237,95158

	225
	1015,0
	225
	765,0
	225

	1.1.
	Зимнее содержание дорог
	1025,69984
	225
	800,0
	225
	600,0
	225

	Летнее содержание дорог (восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части)
	200,0

	1.2.
	Нанесение горизонтальной линии дорожной разметки а/д по ул. Вокзальная, Амурская, Дзержинского, Островского, Гоголя, пер. Гоголя
	0,0
	346
	15,0
	346
	15,0
	346

	1.3.
	Очистка полосы отвода и обочины от древесно-кустарниковой растительности автомобильных дорог по ул. Белинского, Островского, Комсомольская пос. Приамурский. Скашивание травы на обочинах.
	400,0

	200,0

	150,0

	Расчистка и углубление водоотводных канав вдоль автомобильных дорог п. Приамурский (ул. Вокзальная, ул. Железнодорожная)
	612,25174

	0,0

	0,0

	2.
	Безопасность дорожного движения
	100,0
	346
	150,0
	346
	30,0
	346

	2.1
	Установка и приобретение дорожных знаков
	100,0
	346
	150,0
	346
	30,0
	346

	3.
	Разработка проектно- сметной документации
	150,0
	226
	300,0
	226
	450,0
	226

	4.
	Паспортизация автомобильных дорог
	0,0
	226
	500,0
	226
	0,0
	226

	5.
	Ремонт автомобильных дорог
	4328,1
	225
	6 899,2
	225
	7 619,2
	225

	5.1
	Восстановление дорожного полотна по ул. Островского (от ул. Амурская до ул. Зеленая)
	0,0
	225
	4 000,0
	225
	0,0
	0,0

	5.2
	Восстановление дорожного полотна по ул. Амурская (от ул. Островского до ул. Комсомольская)
	997,59434
	225
	1 500,0
	225
	0,0
	225

	5.3
	Восстановление дорожного полотна по ул. Заводская
	0,0
	225
	0,0
	225
	5 500,0
	225

	Выравнивание дорожного полотна автомобильной дороги по ул. Зеленая
	1386,44906
	225
	0,0
	225
	1 119,2
	225

	5.5
	Выравнивание дорожного полотна с подсыпкой автомобильных дорог п. Приамурский: ул. Космическая, Луговая, Новая, Жемчужная, Гагарина, Весенняя, Рыбхоз; с. им. Тельмана: ул. Набережная, Школьная, до платформы, Тельмана, Калинина.
	255,59507
	225
	799,2
	225
	0,0
	225

	5.6
	Восстановление электроосвещения вдоль автомобильных дорог
	700,0

	225
	600,0
	225
	1000,0
	225

	5.7
	Ремонт тротуара по ул. Вокзальная п. Приамурский (от площади до ТП)

	988,46153
	225
	0,0
	225
	0,0
	225

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                    А.С. Симонов

Подготовил:
начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, дорожного хозяйства,
транспорта и связи, благоустройства                                            Ю.В. Паксина

Муниципальное образование

«

Приамурское городское поселение

»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2024

№

305

пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации

от

15.01.2024 № 6

«

Об утверждении муниципальной программы

«

Сохранность автомобильных

дорог общего пользования местного значения

на территории муниципального

образования

«

Приамурское городское поселение

»

на 202

4

–

202

6

годы

».

На основании

Бюджетн

ого

кодекс

а

Российской Федерации,

Федеральн

ого

з

акон

а

от 06.10.20

0

3 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»

,

постановления правительства Еврейской автономной области от 31.08.2017

№ 259

-

пп «Об утверждении перечня государственных программ Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию из областного

бюджета на 2017 год и плано

вый период 2018 и 2020 годов

»,

Устав

а

муниципального образования «Приамурское городское поселение», Порядк

а

принятия решений о

разработк

е

,

формировании,

реализации муниципальных

программ

администрации Приамурского городского поселения и проведения

оценки э

ффективности их реализации, утвержденного постановлением

администрации городского поселения от 21.07.2017 №1028,

администрация

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Р

аздел 6 муниципальной программы

«

Сохранность автомобильных

дорог общего пользования

местного значения на территории муниципального

образования

«

Приамурское городское поселение

»

на 202

4

–

202

6

годы

»

,

утвержденной постановлением администрации городского поселения от

15.01.2024 № 6

изложить в следующей редакции

:

«

6. Перечень программных

мероприятий

№п/

п

Мероприятия

202

4

КБК

202

5

КБК

202

6

КБК

1

2

3

4

5

6

7

8

1.

Содержание автомобильных

дорог

2

237,95

158

225

1015,0

225

765,0

225

1.1.

Зимнее содержание дорог

1025,69

984

225

800,0

225

600,0

225

Летнее содержание дорог

(восстановление поперечного

200,0

Муниципальное образование  « Приамурское городское поселение »   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   13.08.2024                                                                                                              №    305   пос. Приамурский     О внесении изменений в постановление администрации  от  15.01.2024 № 6  « Об утверждении муниципальной программы  « Сохранность автомобильных  дорог общего пользования местного значения   на территории муниципального  образования  « Приамурское городское поселение »  на 202 4   –   202 6   годы ».     На основании  Бюджетн ого   кодекс а   Российской Федерации,  Федеральн ого   з акон а   от 06.10.20 0 3 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации » ,  постановления правительства Еврейской автономной области от 31.08.2017  № 259 - пп «Об утверждении перечня государственных программ Еврейской  автономной области, предусмотренных к финансированию из областного  бюджета на 2017 год и плано вый период 2018 и 2020 годов »,   Устав а   муниципального образования «Приамурское городское поселение», Порядк а  принятия решений о   разработк е ,   формировании,   реализации муниципальных  программ   администрации Приамурского городского поселения и проведения  оценки э ффективности их реализации, утвержденного постановлением  администрации городского поселения от 21.07.2017 №1028,   администрация  городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1 .  Р аздел 6 муниципальной программы   « Сохранность автомобильных  дорог общего пользования  местного значения на территории муниципального  образования  « Приамурское городское поселение »  на 202 4   –   202 6   годы » ,  утвержденной постановлением администрации городского поселения от  15.01.2024 № 6  изложить в следующей редакции :     « 6. Перечень программных  мероприятий

№п/ п  Мероприятия    202 4  КБК  202 5  КБК  202 6  КБК

1  2  3  4  5  6  7  8

1.  Содержание автомобильных  дорог   2   237,95 158    225  1015,0  225  765,0  225

1.1.  Зимнее содержание дорог  1025,69 984  225  800,0  225  600,0  225

 Летнее содержание дорог  (восстановление поперечного 200,0